.rt

Por Urmilialidade

-ittaiwa de Votof

ESTADO DO CEARA
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL CÂMARA

MUNICIPAL DE MISSÃO VELHA

PROCESSO LEGISLATIVO

INTERESSADO: VER. EDUARDO HONORATO

PAULO - PDT.

PRONTO DE RESOLUÇÃO N° 007/2024 DE 28-02-2024.

DATA DA ENTRADA: 28-02-2024

PARECERES Nos. / 2024

RESOLUÇÃO No / 2024

DECRETO LEGISLATIVO No / 2024

Missão Velha(CE), 28 de FEVEREIRO de 2024.

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
ESTADO DO CEARA

PALÁCIO JOSÉ CORREIA LIMA
CNP): 12477337/0001-73

PROJETO DE RESOLUÇÃO No 007/2024

EMENTA: CONCEDE 0 TROFÉU CACHOEIRA,
CRIADO PELA LEI MUNICIPAL N° 023/97 DE
13 DE AGOSTO DE 1997, A PESSOA QUE
INDICA E DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Art. 1° - Fica concedido o TROFÉU CACHOEIRA, a FRANCISCO

EDILSON PEREIRA (TILON AMALÍCIA), empresário missãovelhense e
dá outras providências;

Art. 2° - Este Projeto de Resolução entra em vigor na data da sua
promulgação, revogadas as disposições em contrário.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Missão Velha, tado do Ceará,
Plenário Vereador Dioclécio Silva Lima, em 28 de fevreiro 2024.

N

atoPauh PDT
reador

,

Rua Padre Cicero, sin°. — Bairro Centro — Missão Velha — CE CEP 63200-000

E-mail: camaramissaovelha©gmail.com
Site: www.camaramissaovelha.ce.gov.br

0114

c-21-)ERste
1

Digitalizado com CamScanner

•

At Ma/Y.1a

01_ --e-orp_1016____, N)k
itt__ArfA_
141A4---

ims

•45i, JJLL

31 5:Ak _Valk ,QL.J4

'-j}4077
)-Kfras

t 111444\
P-\\p,trilL

4_ Jt.r{ oCZA,
4 OP Ai 20 i cticv\i. .fflrg

o. Puv. ?'"L,cv
t•k\mo -0 • -

_

Qiniol)A trm—
ro_catLyz72 p\QApLAJAdt..__

Digitalizado com CamScanner